EZ320™
Zebra Technologies Corporation
475 Half Day Road, Suite 500
Lincolnshire, IL 60069
Phone: 1.847.634.6700 or 1.800.423.0442
Fax: 1.847.913.8766
P1027984-061
2010 年 12 月

	 作为一项安全功能，不论电池的充电状态如何，电池都会在
4.5 小时之后停止充电。
EZ320 充电器电源订货号 AT17947-1
输入：交流 100-240 V，50-60 Hz，0.6A；
输出：直流 12 V，1.25 A
插入交流插座
充电器插孔
12 VDC
图 5：电池充电
14
EZ320 用户指南
单座充电器是用于 EZ320 打印机中使用的锂离子电池的充电系统。
充电器使用充电器后面的 2 片式交流接头插入壁式插座，并且电池的
完全充电时间平均是 2.5 小时。
充电状态指示灯
单座充电器具有两个 LED 指示灯，一个是绿色而另一个是琥珀色，
它们会向用户提供电池状态（具体如下表所述）。
直流电源输入 电池状态 充电指示灯 完全充电指示灯
无 没有电池 熄灭 熄灭
存在 完全充电 熄灭 绿色
存在 正在充电 琥珀色 熄灭
琥珀色 LED 旁边将显示充电符号  以表示它是充电状态指
示灯。同样地，「OK」将表示绿色 LED 是完全充电状态指示灯。
EZ320 单座充电器
 EZ320 电池
图 6：将电池放入单座充电器中
15
EZ320 用户指南
电池安全
	 注意 • 避免任何电池意外发生短路。用导电材料连接电池端子便
会形成短路，这可能会导致灼伤及其它人身伤害，甚至可能引起
火灾。
	 要点 • 务必正确处置废旧电池。如需有关电池回收利用的详细信
息，请参阅“附录 D”。
	 注意 • 使用任何未经 Zebra 专门认证的充电器给电池充电，均可
能会损坏电池组或打印机，并导致担保失效。
	 仔细阅读并始终遵守每个电池组随附的锂离子电池安全指南。
充电器安全
	 请勿将“单座充电器”放在液体或金属物体可能落入充电槽的位置。
16
EZ320 用户指南
装入纸张 (80 mm)
1. 打开纸卷盖（请参见图 7）
•	 通过拇指和食指牢牢按压纸卷盖任意端上的纸卷盖翼片。向上拉
打开纸卷盖以露出纸卷盒。
2. 装入纸张（请参见图 8）
•	 将纸卷插入纸卷盒中。确保纸卷从纸芯按图 8 所示的方向抽出。
3. 关闭纸卷盖（请参见图 9）
•	 将纸张从打印机中抽出一小段
•	 关紧纸卷盖并确保它的两端已牢靠锁好。
•	 按“电源”按钮打开打印机，然后按“进纸”按钮。打印机会向前
进纸直到松开“进纸”按钮为止。确认纸张进纸正确且没有粘附
或向一边歪斜。
图 7：打开 EZ320 打印机
续
纸卷盒
纸卷盖翼片
纸卷盖翼片
17
EZ320 用户指南
1
2

续
图 15：EZ320 清洁
	 备注 • Zebra 提供经过认证的十二支装清洁笔，订货号 AN11209-1。
	 注意 ：为避免可能造成的人身伤害或“打印机”损坏，切勿将任何尖头
或锋利的物体插入“打印机”。
纸卷盒
撕纸条
纸张/黑标传感器
打印头
元件
滚筒表面
30
EZ320 用户指南
故障排除
诠释指示灯
打印机的指示灯指示各项打印机功能及其状态。检查指示灯状态，
然后参阅图表中所引用的“故障排除”主题。
功能 指示灯
颜色 指示灯状态：稳定 指示灯状态：闪烁
故障排除
主题
电池状态
指示灯 绿色
表示打印机处于开机
状态，并且电池可以正
常使用。
（三个中的）其中一个
LED 闪烁且打印机发
出哔哔声表示“电池电
量低”
3
充电器 琥珀色/
绿色
熄灭表示电池不在充
电。琥珀色表示电池正
在充电。绿色表示电池
已充好。
无 1,6,10
错误 琥珀色 熄灭表示没有错误
情况。
无纸或是纸盒门未关闭
可能是应用程序遗失
或损坏
2,4,7,9
蓝牙 蓝色 蓝牙：打印机已和另一
个蓝牙设备配对。
静态蓝色表示已连接。
快速闪烁表示正在接
收数据。
5,8
故障排除主题
1. 电源不通：
•	确保持续按住“电源”开关，直至“电池状态指示灯”亮起。
•	检查电池是否已正确安装。
•	根据需要，重新给电池充电或是更换电池。
2. 不进纸：
•	确保“纸卷盖”已关闭并锁好。
•	检查纸卷盒。确保纸张没有粘到纸卷盒侧面上。
3. 打印质量不佳或墨迹变淡
•	清洁打印头。
•	检查电池是否损坏。根据需要重新充电或予以更换。
•	检查纸张质量。
•	使用 Zebra Setup Utility 检查“Tone（色调）”设置。
31
EZ320 用户指南
4. 打印不全或漏印：
•	检查纸张对齐情况。
•	清洁打印头。
•	确保“纸卷盖”已正确关闭并锁好。
5. 不打印：
•	更换电池。
•	检查连接到终端的电缆。

保护性便携包 P1033362（选购件）
交流适配器 AT17947-1（附带）
备用电池组（订货号 P1026078）
单座电池充电器（选购件）
	 有关数据 I/O 电缆的信息，请参阅附录 A
	 有关可用附件的更多详细信息，请联系授权 Zebra 分销商。
46
EZ320 用户指南附录
附录 A
接口电缆
- VBUS
- D-
- D+
- NC
-
- D+
- D-
- VBUS
 -
USB 电缆
部件号 AT17010-1；USB A 到 USB 迷你 B 电缆
更多接口电缆
	 有关大部分主要厂商数据终端接口连接电缆的详细信息，请联系厂
家或 Zebra 销售代表。
	 有关用于 Zebra 便携式打印机所有系列的接口电缆列表，也可访
问 Zebra 网站，网址为 http://www.zebra.com
附录 B
维护补给
除使用 Zebra 提供的优质纸张外，建议按维护部分所述清洁打印
机。以下物品可用于这一目的：
•	 清洁笔（12 支装），重新订购编号 AN11209-1
•	 清洁垫（10 支装），重新订购编号 AN11207-1
47
EZ320 用户指南附录
附录 C
纸张供应
请确保用于 EZ320 的纸张供应符合以下列出的打印机规范。
经验证，下表中列出的各个纸张类型均适合在 EZ320 中使用。
EZ320 纸张
说明 重量 宽度 厚度 纸卷外径 纸芯外径
非顶涂热敏收据打印纸 60g/m2 80 mm ±1 mm 0.058 mm 40 mm 12.7 mm
非顶涂热敏收据打印纸 100g/m2 80 mm ±1 mm .086 mm 40 mm 12.7 mm
非顶涂热敏收据打印纸，
黑标
100g/m2 80 mm ±1 mm .086 mm 40 mm 12.7 mm
顶涂热敏收据打印纸 80g/m2 80 mm ±1 mm .081 mm 40 mm 12.7 mm
热敏聚丙烯收据，穿孔 80g/m2 80 mm ±1 mm .081 mm 40 mm 12.7 mm
非顶涂热敏收据打印纸，
黑标
100g/m2 60 mm ±1 mm .086 mm 40 mm 12.7 mm
热敏聚丙烯收据，非穿孔 80g/m2 60 mm ±1 mm .081 mm 40 mm 12.7 mm
48
EZ320 用户指南附录
附录 D
产品支持
	 致电咨询有关打印机的特定问题时，请准备好以下信息：
•	 型号/类型（如 EZ320）
•	 设备序列号
•	 产品配置代码 (PCC)
有关产品支持联系方式，请参阅下页中的表或联系当地分销商。
Zebra Technologies Corporation
 EZ320
7,4V
15A
This product is covered by one or more Zebra US patents.
Made in China中
PLACE BAR CODE HERE
PLACE BAR CODE HERE
序列号:
XXEZSYYWWNNNN
XXX-XXXXXXXX-XX
PCC:
EZ320 序列号标签